Federacao Catarinense de Motociclismo

Sul-Brasileiro e Catarinense de Mtocross

Junior

Prova

Canelinha - Binho 1,400 Km ._._.
29/09/2019 16:00 . . .

Corrida (14:00 e 2 Voltas) iniciado em 16:42:39

o Il
BN

Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
(4) GARMICHEL RODRIGUES GIEHL
(102) GABRIEL VINICIUS DOS SANTOS MIELKE 1 1:38.610 +1.469 6:44:53.938
T 1:32.939 0871 644.:44.784 2 1:37.181 +0040 6:46:31.119
2 1:32.649 +0.581 6:46:17.433 3 1:37.280 +0139 6:48:08.399
3 1:33.111 +1.043 6:47:50.544 4 1:37.454 +0313 6:49:45.853
4 1:32.101 40123 6:49:22.735 5 1:38.177 +1.036 6:51:24.030
5 1:32.957 +0.889 6:50:55.692 6 1:37.844 +0703 £6:53:01.874
6 1:33.196 +1.128 6:52:28.888 7 1:37.601 +0460 6:54:39.475
7 1:32.472 +0404 6:54:01.360 8 37.141 6:56:16.616
s 1:32.623 +0.555 6:55:33.983 9 1:38.219 +1.078 6:57:54.835
9 1:32.068 6:57:06.051 10 1:38.745 +1.604 6:59:33.580
10 1:32.577 +0.509 6:58:38.628 u 1:40.514 +3373 7:01:14.094
1 1:32.997 +0929 7:00:11.625
(205) RAUL MIRANDA
(202) HENRIQUE HENICKA T 1:36.398 1350 64452191
T 135180 19T TR 2 1:35.051 +0003 6:46:27.242
2 1:31.632 40354 6:46:18.210 3 1:35.679 +0.631 6:48:02.921
3 1:33.415 +2137 6:47:51.625 4 1:35.380 +0332 6:49:38.301
4 1:31.308 +0.030 6:49:22.933 5 6:51:13.349
5 1:31.953 40675 6:50:54.886 6 1:35.391 +0343 6:52:48.740
6 1:32.952 +1674 6:52:27.838 7 1:36.752 +1704 6:54:25.492
7 131,278 6:53:59.116 8 1:37.212 +2.164 6:56:02.704
s 1:31.826 40548 6:55:30.942 9 1:36.839 +1791 6:57:39.543
9 1:32.221 +0943 6:57:03.163
10 1:32.008 +0.730 6:58:35.171
1 1:32.782 +1.504 7:00:07.953
(28) VITOR HUGO JAROSCZEVSKI DE BORBA
T 1:35.050 2015 6:44.48.913
2 1:34.376 +1.341 6:46:23.289
3 1:33.475 +0.440 6:47:56.764
4 1:34.042 +1.007 6:49:30.806
5 1:34.453 +1418 6:51:05.259
6 1:34.479 +1444 6:52:39.738
7 1:34.372 +1337 6:54:14.110
8 1:33.879 +0844 6:55:47.989
9 6:57:21.024
10 1:34.066 +1.031 6:58:55.090
1 1:35.107 +2072 7:00:30.197
(27) RAFAEL BECKER
T 1:35.511 0905 6:44:48.133
2 1:34.647 +0.041 6:46:22.780
3 1:36.075 +1469 6:47:58.855
4 1:35.120 +0514 6:49:33.975
5 1:35.101 +0.495 6:51:09.076
6 1:34.816 +0210 6:52:43.892
7 34.606 6:54:18.498
8 1:35.470 +0.864 6:55:53.968
9 1:34.876 +0270 6:57:28.844
10 1:35.411 +0.805 6:59:04.255
1 1:34.990 +0.384 7:00:39.245
(77) IVO PETRAS KURAHASHI KONELL
T 1:36.780 2786 6:44.53.504
2 1:34.943 +0.949 6:46:28.537
3 1:34.017 +0023 6:48:02.554
4 6:49:36.548
5 1:34.108 +0.114 6:51:10.656
6 1:34.527 +0533 6:52:45.183
7 1:34.516 +0522 6:54:19.699
8 1:35.226 +1232 6:55:54.925
9 1:35.001 +1.007 6:57:29.926
10 1:35.272 +1278 6:59:05.198
1 1:35.717 +1723 7:00:40.915
Orbits
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